
HØRINGSLISTE 
 
 

OFFENTLIGE MYNDIGHEDER, ORGANISATIONER OG RÅD 

 

Center for Bioetik og Nanoetik 

Center for Etik og Ret 

Dansk Selskab for Folkesundhed 

Datatilsynet 

Den Centrale Videnskabsetiske Komité 

Det Etiske Råd 

Familiestyrelsen 

Finansministeriet 

Færøernes Landsstyre 

Grønlands Hjemmestyre 

Institut for Menneskerettigheder 

Justitsministeriet 

Lægemiddelstyrelsen 

Patientforsikringen 

Rigsombudet på Færøerne 

Rigsrevisionen 

Patientombuddet 

Socialministeriet 

Statens Serum Institut 

Statsforvaltningen Hovedstaden 

Statsforvaltningen Midtjylland 

Statsforvaltningen Nordjylland 

Statsforvaltningen Sjælland 

Statsforvaltningen Syddanmark 

Statsministeriet 

Sundhedsstyrelsen 

Økonomi- og erhvervsministeriet 

 

 

 

 

 

 

teo@au.dk;  

jurfak@jur.ku.dk;  

lrm@sst.dk;  

dt@datatilsynet.dk;  

cvk@sum.dk;  

info@etiskraad.dk;  

familiestyrelsen@famstyr.dk;  

fm@fm.dk  

info@tinganes.fo;  

info@gh.gl;  

center@humanrights.dk;  

jm@jm.dk  

dkma@dkma.dk;  

pf@patientforsikringen.dk;  

riomfr@fo.stm.dk;  

info@rigsrevisionen.dk;  

pob@patientombuddet.dk;  

sm@sm.dk;  

ssi@ssi.dk  

hovedstaden@statsforvaltning.dk;  

midtjylland@statsforvaltning.dk;  

nordjylland@statsforvaltning.dk;  

sjaelland@statsforvaltning.dk;  

syddanmark@statsforvaltning.dk;  

stm@stm.dk;  

sst@sst.dk; 
oem@oem.dk;  
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REGIONALE OG KOMMUNALE PARTER 

 

Danske Regioner 

Regionernes Lønnings- og Takstnævn 

KL 

 

 

 

 

regioner@regioner.dk; 

regioner@regioner.dk; 

kl@kl.dk;   

 

ORGANISATIONER MV. 

 

Børne- og UngdomsPsykiatrisk Selskab 

Dansk Fertilitetsselskab 

Dansk Psykolog Forening 

Dansk Pædiatrisk Selskab 

Dansk Selskab for Obstetrik og Gynækologi 

Dansk Sygeplejeråd 

Danske Bioanalytikere 

FOA 

Foreningen af Speciallæger 

Jordemoderforeningen 

Lægeforeningen 

Praktiserende Lægers Organisation 

Organisationen af Lægevidenskabelige Selskaber 

Yngre Læger 

3F 

 

 

 

 

Helle.bup@hotmail.com 

karin.erb@ouh.regionsyddanmark.dk  

dp@dp.dk 

soren.rittig@skejby.rm.dk;  

ll.torvin@dadlnet.dk  

dsr@dsr.dk 

dbio@dbio.dk 

foa@foa.dk 

fas@dadl.dk 

sek@jordemoderforeningen.dk 

dadl@dadl.dk 

plo@dadl.dk 

dms@dadl.dk;  

yl@dadl.dk; 

3f@3f.dk; 

 

PATIENTFORENINGER MV. 

 

Bedre Psykiatri – landsforeningen for pårørende 

Børnerådet 

Center for Små Handicapgrupper 

Dansk Handicapforbund 

Dansk Psykiatrisk Selskab 

Dansk Selskab for Patientsikkerhed 

 

 

 

info@bedrepsykiatri.dk 

brd@brd.dk  

csh@csh.dk 

dhf@dhf-net.dk 

Susie.Broendum@rh.regionh.dk 

info@patientsikkerhed.dk 
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Danske Handicaporganisationer 

Danske Patienter 

Det Centrale Handicapråd 

Forbrugerrådet 

Foreningen Pårørende til Sindslidende 

Landsforeningen Af nuværende og tidligere Psykiatribrugere 

Landsforeningen for Ufrivilligt Barnløse 

Landsforeningen SIND 

LGBT Danmark - Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle og 
transpersoner  

Mødrehjælpen 

Patientforeningen i Danmark 

Sex & Samfund 

 

dh@handicap.dk  

info@danskepatienter.dk 

dch@dch.dk 

fbr@fbr.dk 

paarorendeforeningen@get2net.dk 

lap@lap.dk 

lfub@lfub.dk 

Landsforeningen@sind.dk 

sekretariatet@lgbt.dk  

 

info@moedrehjaelpen.dk;  

info@patientforeningen-danmark.dk 

info@sexogsamfund.dk  

 

 

ANDRE PRIVATE FORENINGER, VIRKSOMHEDER MV. 

 

Dansk Erhverv 

Dansk Industri 

Dansk IT – Råd for IT- og persondatasikkerhed 

Cryos International - Denmark ApS  

European Sperm Bank ApS 

 

 

 

 

 

hoeringssager@danskerhverv.dk; 

di@di.dk; 

dansk-it@dansk-it.dk;  

cryos@cryos.dk; 

info@europeanspermbank.com  
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